

T.C.

**İZMİR NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI**  
**2023 YILI EKİM AYI MECLİS TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ**  
**MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI**

**1.BÖLÜM**  
**MECLİS GÜNDEMİ**

**Toplantı Tarihi:** 02/10/2023

**Toplantı Saati:** 16.00

**Toplantı Yeri:** NARLIDERE AKM

Meclis Salonu

**I. MECLİS BAŞKANI TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI**

Meclis Başkanınca oturum açılışı yapılmıştır.

**II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI**

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

**III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER**

- 1-2024 Mali Yılı Performans Programı hak.** 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim Kontrol Kanununun 9 ve 60. maddesi ile 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 38. ve 41.maddesi gereğince hazırlanan ve Encümenimiz tarafından 26.09.2023 tarih ve 136 sayılı kararı ile kabul edilen; 2024 Mali Yılı Performans Programı ile ilgili önerenin görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.
- 2- 2024-2025-2026 Mali Yılına ait Bütçe tasarısı hak.** Encümenimizce 26.09.2023 tarih ve 135 sayılı kararı ile kabul edilen Belediyemizin 202420252026 Mali Yılına ait Bütçe tasarısı, ekli harç ve ücret tarifelerinin 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18/b ve 62 maddesi ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 27, 28 ve 29. maddeleri gereğince görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.
- 3- Dolu Kadro Değişiklik Cetveli.** Belediyemizde 657 sayılı kanuna tabi boş memur kadrolarında sınıf, unvan ve derece değişikliği ile boş memur kadrolarının iptali ve dolu kadrolarda derece değişikliğine ilişkin olarak, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. maddesi gereğince, ekli cetvelleri ile birlikte "Dolu Kadro Değişiklik Cetvellerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.
- 4-Mahalle sınırı değişikliği hak.** Çatalkaya ve Narlı Mahallelerine ait sınır çalışmaları ile ilgili önerenin görüşülmek üzere İmar Komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.
- 5- Sahilevleri Mahallesi 127 ada Muhtelif Parseller hak.** Sahilevleri mahallesi 127 ada Muhtelif Parseller ile ilgili önerenin görüşülmek üzere İmar Komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.



#### IV. BAŞKANLIKTAN GELEN EK (GÜNDEM DIŞI) ÖNERGELER

1- **Gülbahar BAYAR** inceleme gezisi hak. gündem dışı gelen önerenin gündeme alınmasının kabulüne, gündeme alınan önerenin geldiği şekliyle 35011996554 T.C Kimlik numaralı Almanya doğumlu, ileri derecede Almanca konuşabilen, Kültür Müdürlüğümüzde görevli NarBel Ltd. Şti personelimiz Gülbahar BAYAR'ın 19.10.2023-02.11.2023 tarihleri arasında tüm giderleri kendisi tarafından karşılanmak üzere, Almanya'nın Stuttgart ve Frankfurt şehirlerinde şehircilik ve kültür-sanat faaliyetlerini incelemek için inceleme gezisine katılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

#### V. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR

1- Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından 155 ada 223 parselin doğusunda yer alan Park Alanı içerisindeki trafo yerine, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan değişikliği itirazı hak. **İmar ve Hukuk Komisyonu Raporu** ; söz konusu 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine askı süresinde GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin 21.08.2023 tarih ve 12308 sayı ile yapılan itirazı teknik inceleme gerektirdiğinden ilgili meslek odalarından talep edilen teknik görüşlere yönelik 08.09.2023 tarih E51017080115.01.9942682 sayılı yazıya henüz cevap verilmediğinden söz konusu itirazın değerlendirilmesi konusunun komisyonlarımız gündeminde bırakılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından 79 ada 291 parselin güneyinde kalan Otopark Alanı içerisindeki trafo yerine, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan değişikliği itirazı hak. **İmar ve Hukuk Komisyonu Raporu** söz konusu 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine askı süresinde GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin 21.08.2023 tarih ve 12309 sayı ile yapılan itirazı teknik inceleme gerektirdiğinden ilgili meslek odalarından talep edilen teknik görüşlere yönelik 08.09.2023 tarih E51017080115.01.9942682 sayılı yazıya henüz cevap verilmediğinden söz konusu itirazın değerlendirilmesi konusunun komisyonlarımız gündeminde bırakılmasının kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

3- Park isminin değiştirilmesi hak. **Hukuk Komisyonu Raporu** parkın adının "Hızır Dede Parkı" olarak değiştirilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

#### VI. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Meclis üyelerince önerge verilmemiştir.

#### VII. DİLEK VE TEMENNİLER

**SONGÜL ÇINAR:** Sayın başkan değerli meclis, öncelikle yukarı tarihi köyde yapılan 30 Eylül -1 Ekim tarihleri arasında yapılan 2. Kitap Fuarında yapılmış olan güzel etkinlik için başta sizler olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Katılımcılar çok değerli bilgilerini bizlere aktardılar. Bizim için güzel oldu. Bunun devamını halkımızla birlikte istiyoruz. Ayrıca Ankara'da Emniyet Müdürlüğüne yapılan terör saldırısını kınıyoruz. Terörün her kim tarafından nereden gelirse gelsin lanetliyoruz. Bugün T.C 29 Ekim 1923'de kurulduğunda bir Ulusun bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin sembolü olarak doğmuştur. Mustafa Kemal ATATÜRK Liderliğinde bu tarihi dönüşüm Türk milletinin kendine olan güveninin kazanması ile birlikte çağdaşlaşmayı ve demokrasiyi benimsemesini simgeliyordu. Ne yazık ki bugün Cumhuriyetin 100. Yılı kutlarken özellikle Laiklik ilkesinden, kadın

haklarından ve eğitimde yaşanan karma eğitim tartışmaları ile kazanılmış haklarının geriye gittiğini görüyoruz. Bizler dün olduğu gibi bugün de mücadelelerimize devam edeceğimizi bidirir Benim Naçız Vücudum Elbet Bir Gün Toprak Olacaktır. Ancak Türkiye Cumhuriyeti

İlelebet Payidar Kalacaktır diyen büyük önderimiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ü birkez daha saygı, minnet ve özlemle anıyor, Cumhuriyetimizin 100. Yılımı kutluyoruz. Saygılarımla.

**BAŞKAN:** Teşekkür ederiz. Buyrun Reşat Bey.

**REŞAT KONUKÇU:** Sayın başkankıymetli meclis, öncelikle Ekim ayının Meclis toplantımızın Narlıderemize hayırlara vesile olmasını diliyorum ve size tekrar geçmiş olsun dileklerimi sunuyorum. Bir daha böyle bir hastalığı vermesin. Zonguldağın Ereğli İlçesinde Maden ocağında meydana gelen göçükte hayatını kaybeden madencilerimize Allahtan Rahmet, yaralı madencilerimize acil şifalar diliyorum. Madende çalışan tüm kardeşlerimize ve ailelerine geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Sakarya Zaferimizin 102. Yıldönümü kutlu olsun. Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve tüm kahramanlarımızı rahmetle anıyorum. Demokrasi tarihimize kara bir leke olarak geçen 12 Eylül darbesinin milletimize yapılan ihaneti unutmayacağız. Siyaset sahnemizin utanç vesikası darbeleri artık tarih olmuştur millet iradesine kast etmeye çalışan vesayet odakları 15 Temmuz Zaferi ile gereken cevabı almıştır. Milli iradenin üzerinde hiçbir güç tanımadık tanımıyoruz. Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip ERDOĞAN Ülkemizin Milli Teknoloji hamlesini barındıran Dünyanın en büyük Havacılık Uzay ve Teknoloji Festivali Teknofest kapsamında İzmirimizde hemşehrilerimizle buluştu. Ben tekrar Meclisimizin Narlıderemize hayırlara vesile olmasını diliyorum. Hepinizi saygı ve sevgi ile selamlıyorum.

**MEMET MALTEPE:** Sayın başkan, değerli arkadaşlar geçen ay Reşat arkadaşımın geçen ay iki tane vatandaş kaybı olmuştu. Konukçu ailesine ve Reşat arkadaşımıza başsağlığı diliyorum. Allahtan Rahmet mekanlarının cennet olmasını diliyorum.

**BAŞKAN:** Evet ben de tüm Narlıdere meclisimiz adına başsağlığı diliyorum. Başınız sağolsun.

**REŞAT KONUKÇU:** Çok teşekkür ederim. Ölmüşlerinize rahmet olsun. Ben de tüm ölmüşlerinizi rahmetle anıyorum. Teşekkür ediyorum.

### **VIII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI**

Onur YİĞİT, Dolunay BAYER, Murtaza ÖZ, Erman UZUN, Hakan BULGUN, Nurhayat KAYA , Ender BEYAZYILDIRIM, Serap SEFER ' in mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

### **IX- BİR SONRAKİ MECLİS GÜN VE SAATİNİN BELİRLENMESİ**

11.10.2023 saat : 16.00'da toplanılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

### **X. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ VE KABULÜ**

Oturuma son verilmesi oy birliği ile kabul edildi.

**Meclis Başkanı**

Ali ENGİN

**Katip Üye**

Esengül KALELİ

Meclis Üyesi



**Katip Üye**

Halil SÜRÜCÜ

Meclis Üyesi

